Njih, kérko dhe gézo té drejtat e tua
kur merr nje sherbim publik!

KARTA E QYTETARIT
GARANCIA E SHERBIMIT
PUBLIK QE DUAM Zbuloni me shume ne
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